10.1 A garanzia dell’esatto adempimento delle obbligazioni assunte con la sottoscrizione 

del presente contratto, il Conduttore consegna al Locatore fidejussione bancaria 

(allegato C) a prima richiesta assoluta emessa da primario Istituto Bancario fino 

all’importo di Euro 15.000,00 (quindicimila/00) quale garanzia, a favore del locatore, 

senza necessità di preventiva escussione del Conduttore e con rinuncia preventiva a 

qualsivoglia eccezione ed al termine decadenziale previsto dall’articolo 1957 del 

Codice Civile da parte del fideiussore, contro eventuali inadempimenti del Conduttore

[...]

responsabilità civile verso terzi e verso prestatori di lavoro (RCT/RCO), 

massimale Euro 2.000.000,00 (due milioni/00),  n. ………… emessa in data 

……………….da ………………. (allegato D); 

b. polizza incendio rischio locativo, comprensiva della clausola ricorso terzi, 

massimale Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00), emessa in data …………. 

da …………….. (allegato E). 

11.5 In caso di rinnovo del contratto ai sensi del precedente articolo 2.2., il Conduttore 

dovrà inviare al Locatore, tramite PEC, la prova dell’avvenuto rinnovo delle polizze, 

entro 30 (trenta) giorni dal rinnovo contrattuale.